
Navn/postadresse Mail Telefon Status Klub
Bo Jensen danielsfar@hotmail.com 4059 8527    Udkaldsleder Ulstrup IF
Christian Nørgaard Christensen ccmail@stofanet.dk 4031 6891 Senior Dommer Dronninglund
Erik Olsen o.erik@jubii.dk 6178 0469 National FD Skagen
Henrik Agerholm hasaalb@hotmail.com 5092 6066 Dommer Lindholm
Henrik Madsen roliggaard@madsen.mail.dk 6126 0710 National FD Stidsholt
Jan V. Nielsen janv@linejan.dk 2520 4574 National FD Aalborg Triton
Jens Svendsen tinaogjenssvendsen@gmail.com 5137 3299 International FD Hjørring
Karsten Jensen mail@damm-jensen.dk 2125 4802 International FD Olympia
Kim Falgren Vilger Kimfalgrenvilger@gmail.com 2278 0222 Kredsommer Svendstrup
Kristian Hedelund mette kristian@vip.cypercity.dk 2887 7381 International FD Brønderslev
Lis Kjær skovkjaer85@gmail.com 2237 5350 Kredsdommer Vester Hassing
Morten Torp m.torp@live.dk 2721 7494 Dommer Aalborg Triton
Peter Bronton peterbronton@gmail.com 2032 8331 Senior dommer abc Aalborg
Simon Tornberg Hansen simontornberg@hotmail.com 2226 8782 Dommer Svenstrup
Thorkild Mølgaard Bendsen toxe@hotmail.dk 3133 6671 Kredsdommer abc Aalborg
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